
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 23.06.2003 

 
U s n e s e n í 

z 13. schůze rady města ze dne 23. června 2003 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 687/13  Kožešnická čp. 231  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 688/13  Prodej přístřešků-stání na popelnice a kontejnery  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2003 - 689/13  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 690/13  Školní čp. 13  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 691/13  Poštovní ul. - stánek v nové tržnici  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 692/13  Dolní Promenáda čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 693/13  Tichá čp. 529  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 694/13  Jihoslovanská čp. 148  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 695/13  Dlouhá čp. 60  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 696/13  Krakonošovo nám. čp. 15  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 697/13  Slovanské nám. čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 698/13  p. p. 1166/59, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 699/13  p. p. 143/10, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 700/13  p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 701/13  p. p. 1720/6, 1717/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 702/13  p. p. 955/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 703/13  p. p. 2512, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 704/13  st. p. 26/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 705/13  st. p. 4875 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 706/13  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 707/13  p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 708/13  p. p. , k.ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 709/13  p. p. 392 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 710/13  p. p. 129/1, p. p. 129/2, k.ú. Bezděkov  
   Mgr. Hendrych 

1 



2003 - 711/13  p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 712/13  p. p. 2732/1, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 713/13  st. p. 289 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 714/13  p. p. 638/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 715/13  p. p. 890/32, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 716/13  p. p. 236/67, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 717/13  p. p. 282/8, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 718/13  Digitalizace katastrálního operátu  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 719/13  p. p. 2702 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 720/13  p. p. 2643/5 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 721/13  Slezská čp. 166  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 722/13  Honitba Království  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 723/13  p. p. 2909 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 724/13  PKS Bojiště  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2003 - 725/13  MPB - VŘ "Rekonstrukce výtahu Tichá 529"  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 726/13  MPB - "Rekonstrukce balkonu v čp. 450 Krkonošská "  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 727/13  Voletinská čp. 410  
   Mgr. Adamec 
2003 - 728/13  Mladobucká čp. 483  
   Mgr. Adamec 
2003 - 729/13  Na Besedě čp. 63  
   Mgr. Adamec 
2003 - 730/13  Barvířská čp. 24  
   Mgr. Adamec 
Finanční záležitosti 
2003 - 731/13  Finanční veřejná podpora  
   Mgr. Adamec 
2003 - 732/13  PO - doplatek ročních odměn ředitelů  
   Mgr. Adamec 
2003 - 733/13  Mimořádné odměny ředitelům ZŠ, MŠ, ZUŠ a DDM  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2003 - 734/13  VŘ "Stavební úpravy MěÚ“  
   Mgr. Adamec 
2003 - 735/13  Digitální technická a katastrální mapa  
   Ing. Horynová 
2003 - 736/13  Územní plán obce Staré Buky 
   Ing. Horynová 
2003 - 737/13  Státní fond rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2003 - 738/13  VŘ "Vodovod Starý Rokytník"  
   Ing. Horynová 
2003 - 739/13  Podmínky pro poskytnutí finančního příspěvku  
   Mgr. Adamec 

2 



2003 - 740/13  Personální záležitosti MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 741/13  Smlouva o poskytnutí dotace  
   Mgr. Adamec 
2003 - 742/13  Bytové družstvo HSM - žádost člena  
   Mgr. Adamec 
2003 - 743/13  Obchodní akademie Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 744/13  TJ Lokomotiva Trutnov - ceník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 745/13  Klub seniorů  
   Mgr. Adamec 
2003 - 746/13  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2001 - 546 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Houdek    T : 21.07.2003 
[ 2003 - 289 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 431 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 496 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 21.07.2003 
[ 2003 - 535 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 608 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych    T : splněn 
[ 2003 - 616 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 617 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 653 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 21.07.2003 
[ 2003 - 670 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 673 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 674 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 21.07.2003 
[ 2003 - 679 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
 
 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 687 ] 
Kožešnická čp. 231 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
zrušit usnesení 2003 - 2/1 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitosti čp. 231 v ul. Kožešnická na st. p. 201/2, spolu se st. p. 201/2, v městské části 
Poříčí, k. ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, do vlastnictví pí  , bytem  , 
Trutnov 3, za nabídnutou cenu 860000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. § 14, odst. 1) za 688000,- Kč. 
 
[ 2003 - 688 ] 
Prodej přístřešků-stání na popelnice a kontejnery 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
schválit prodej "stání" pro odpadkové nádoby na TKO do vlastnictví jejich uživatelů po privatizaci 
bytového fondu za 1,- Kč 
 
 
 
 
 

3 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:21.07.2003 * 
zajistit geometrické plány jednotlivých "stání" pro odpadkové nádoby na TKO a předběžně projednat 
jejich prodej za 1,- Kč uživatelům po privatizaci bytového fondu. V roce 2003 se bude jednat o lokality 
Šestidomí, Kryblice, Náchodská 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 689 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se stavebními úpravami (úprava sociálního zařízení) v nebytové jednotce č. 572/P5 - prodejně v domě 
čp. 572 v ul. Dlouhá v Trutnově - Horním Starém Městě 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se změnou účelovosti na zařízení s pohostinským či jiným podobným provozem (bar, herna, restaurace a 
pod.). 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 690 ] 
Školní čp. 13 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory čp. 13 ul. Školní (budova ZŠ), umístěné v I. 
NP a sklepu o celkové výměře 316.50 m2 (v I. NP - 1 prodejna masny 71.30 m2, 2 výlohy o celkové 
výměře 2.40 m2, 1 kancelář 8.70 m2, 1 sklad 25.30 m2, 1 lednice 9.50 m2, 1 chodba 14.40 m2, 2 soc. 
zařízení o celkové výměře 4.10 m2, sklepní prostory – 1 prodejna-rybárna 46.40 m2, 4 sklady o celkové 
výměře 32.20 m2, 1 udírna 15.10 m2, 2 lednice o celkové výměře 13.20 m2, 3 chodby o celkové výměře 
63.90 m2 a 3 soc. zařízení o celkové výměře 10.00 m2) p.   na dobu dalších 5 let za 
účelem provozování v I. NP prodejny masa, masných výrobků a doplňkového sortimentu potravinářského 
zboží a ve sklepních prostorách prodejny - rybárny a prodeje krmných směsí pro domácí zvířata za 
nájemné dohodou ve výši 244147,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že zhodnocení nebytového prostou, které v minulosti 
nájemce provedl, nebude nájemci uhrazeno a po celou dobu nájemního vztahu bude nájemce provádět 
opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude celkové zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru je 
kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 691 ] 
Poštovní ul. - stánek v nové tržnici 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v Poštovní ul. - stánek v nové tržnici, čtvrtý 
zděný stánek umístěný po levé straně nové tržnice o výměře 16.00 m2, na dobu neurčitou - úvodní cena 
pronájmu ve výši 15000,- Kč/měsíc za celý stánek bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného s tím, že spotřeba el. energie je součástí pronájmu 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 692 ] 
Dolní Promenáda čp. 124 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor Dolní Promenáda 124, umístěný v I. NP o výměře 
9.20 m2 (1 místnost) s firmou METERS, spol. s r. o., na dobu neurčitou - nájemné ve výši 685,- Kč/m2/rok 

4 



za místnost včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování dílny 
zkušebna manometrů 
 
[ 2003 - 693 ] 
Tichá čp. 529 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Tichá 529, umístěné v objektu Pečovatelské služby 
Trutnov ve II. NP o celkové výměře 27.68 m2 (1 místnost 22.43 m2 a 1 soc. zařízení 5.25 m2) s p.  

 na dobu neurčitou - nájemné ve výši 550,- Kč/m2/rok za místnost a 485,- Kč/m2/rok za sociální 
zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování provozovny 
služeb - sportovních a relaxačních masáží 
 
[ 2003 - 694 ] 
Jihoslovanská čp. 148 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Jihoslovanská čp. 148, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 35.50 m2 (1 prodejna 30.00 m2 a 1 sklad 5.50 m2) s pí   a pí  

 na dobu určitou 5 let, nájemné ve výši 1650,- Kč/m2/rok za prodejnu a 1095,- 
Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
prodejny dárkového zboží, tapet, bytového textilu a bytových doplňků 
 
[ 2003 - 695 ] 
Dlouhá čp. 60 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Dlouhá čp. 60, umístěné v I. NP o celkové výměře 
40.30 m2 (2 sklady 16.80 m2, 16.80 m2 a 1 chodba 6.70 m2) s p.   na dobu určitou 
5 let, za nájemné ve výši 550,- Kč/m2/rok za sklad a chodbu včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem provozování skladu. 
 
[ 2003 - 696 ] 
Krakonošovo nám. čp. 15 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájemní smlouvy na nebytové prostory Krakonošovo nám. 15, umístěné v I. NP o celkové výměře 33.65 
m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2, 6.85 m2 a 1 WC 1.50 m2) s uzavřením 
podnájemní smlouvy mezi p.     a pí  , za stejných nájemních 
podmínek 
 
[ 2003 - 697 ] 
Slovanské nám. čp. 165 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nebytového prostoru umístěného v budově MěÚ o výměře 24.00 m2 (1 místnost č. 122) s 
ukončením nájemního vztahu s pí   ke dni 30.6.2003 s tím, že spolunájemce pí  

 bude nadále jako jediný nájemce předmětného nebytového prostoru 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 698 ] 
p. p. 1166/59, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit odprodej p. p. 1166/59 (160 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se 
mezi ul. Akátová a Šeříková v zástavbě řadových domů za domem čp. 606, manž.  a  

5 



       za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 699 ] 
p. p. 143/10, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej částí p. p. 143/10 v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se za domy 
čp. 109 a čp. 110 - lokalita bývalé školy: 
1. pí   (cca 90 m2) za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m 
2. p.   (cca 180 m2) za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
    s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem.  

Zveřejnění zaslat do čp.  pí . 
 
[ 2003 - 700 ] 
p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem p. p. 64/2 (4857 m2) nebo její části včetně objektu 
bývalých kabin (cca 80 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se cca 30 m od parkoviště PENNY 
Marketu u stávajícího toku náhonu mezi ul. Na Besedě a ul. K Náhonu, k podnikatelské činnosti 
skladování a prodeje různorodého materiálu a věcí, motorových vozidel, případně i k umístění a 
provozování atrakcí, včetně pouťových i cirkusů na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok, za 
nabídnuté nájemné, které se pro úvodní jednání stanovuje v min. výši 100,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 701 ] 
p. p. 1720/6, 1717/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1720/6 (cca 20 m2) a části p. p. 1717/1 (cca 280 m2) v k. 
ú. Trutnov, nacházející se mezi městským parkovištěm v ul. Pražská a domem čp. 215 ul. Lesnická, p. 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba na pronajatých pozemcích včetně oplocení i výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 702 ] 
p. p. 955/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 955/1 (1000 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející 
se za čp. 28 mezi poli, pí   k sečení trávy a údržbě pozemku na dobu neurčitou za 
nájemné 0,10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajatém pozemku včetně oplocení i výsadba 
stromů musí být  předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 703 ] 
p. p. 2512, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2512 (cca 100 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se před 
vstupní branou do areálu a budovou pokladny PKS Bojiště, stávajícímu nájemci p.   k 
rozšíření nájemní smlouvy č. 200298 a dodatku č. 1 k této smlouvě, které byly uzavřeny na dobu určitou 
do 31.12.2018, za totožných podmínek smlouvy s podmínkou, že předmětem nájmu nebude chodník 
 
 
 
 
 
 

6 



[ 2003 - 704 ] 
st. p. 26/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 26/2 (cca 280 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi 
domem čp. 22 Krakonošovo náměstí a ul. Na Struze, České spořitelně, a. s., pobočce Trutnov k 
podnikatelské činnosti za celkové roční nájemné 30000,- Kč 
*  01.02      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 26/2 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, ke 3 parkovacím 
místům, nacházející se mezi domem čp. 22 Krakonošovo náměstí a ul. Na Struze, České spořitelně, a. 
s., pobočce Trutnov k podnikatelské činnosti za celkové roční nájemné 18000,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:21.07.2003 * 
jednat s nájemcem o nájemném ve výši 10000,- Kč/1parking/rok. Budou pronajata 3 parkovací místa s 
podmínkou, že bude odstraněna závora. 
 
[ 2003 - 705 ] 
st. p. 4875 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města na min. 15 dnů zveřejnit nájem st. p. 4875 (4026 m2), části p. p. 2571 (1448 m2) a p. 
p. 2557 (642 m2) v k. ú. Trutnov včetně staveb na nich stojících, TJ Lokomotivě Trutnov ke sportovnímu 
využití na dobu určitou do 31.12.2013 za roční nájemné 50,- Kč. 
 
[ 2003 - 706 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 40 (cca 24 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
mezi ul. Náchodská a ul. Benešova u hřiště na sídlišti KARA, p.   k umístění 
stávající plechové garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- Kč/m2/rok pro prvý rok nájmu a 90,- 
Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu 
 
[ 2003 - 707 ] 
p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 84/2 (cca 20 m2) v k. ú. Střítěž u Trutnova, nacházející 
se mezi domy čp. 9 a čp. 47 u odbočky ze silnice na Hradec oproti vjezdu do areálu zemědělského 
podniku, p    k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 
20,- Kč/m2/rok pro prvý rok nájmu a 30,- Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu 
 
[ 2003 - 708 ] 
p. p.  k.ú. Volanov 
  rada města 

n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit odprodej části p. p. 13/6 (cca 70 m2) v k. ú. Volanov, nacházející se cca 20 
m od hráze Volanovského rybníka na úpatí stráně u místní komunikace, p.  Š  k umístění 
stávajícího kanalizačního potrubí a kanalizační vpustě včetně oplocení (potrubí je vedeno od ČOV u 
domu čp.  do Volanovského potoka) 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:21.07.2003 * 
jednat s p.  Š  o možnosti směny pozemků s následujícím postupem: 
1.p.  získá do svého vlastnictví protilehlou část sousední p. p.  v k. ú. Volanov 
   o výměře cca 70 m2 
2. po získání vlastnictví k části p. p.  (cca 70 m2) v k. ú. Volanov podá p.  na 

7 



   MěÚ v Trutnově žádost o směnu této parcely za část p. p.  (cca 70 m2) 
3. MO předloží žádost na směnu pozemků k projednání orgánům města za účelem zachování 
   dostatečné šíře stávající cesty 
 
[ 2003 - 709 ] 
p. p. 392 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
nesouhlasit s prodejem části p. p. 392 (cca 40 m2) v k. ú. Starý Rokytník k výstavbě garáže pro 2 
motorová vozidla p.   
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
nesouhlasit s prodejem části p. p. 390/3 (cca 37 m2), části p. p. 2620/1 (cca 100 m2), části p. p. 389 (150 
m2) a p. p. 392 (180 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se za potokem u odbočky k čp. 63 pí  

     za nabídnutou kupní cenu 125,- Kč/m2 s podmínkou, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem (t.j. GP a pod.) 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se záměrem města obecně zveřejnit prodej pozemků v k. ú. Starý Rokytník, nacházejících se mezi čp. 62 
a čp. 63 v okolí potoka, t.j. p. p. 392 (180 m2), p. p. 390/3 (97 m2), části p. p. 2620/1 (cca 180 m2), části p. 
p. 389 (cca 400 m2)  k vybudování příjezdové komunikace k p. p. 386 a na zázemí u budoucí výstavby 
objektu bydlení venkovského typu za kupní cenu, která se pro úvodní jednání stanovuje ve výši 125,- 
Kč/m2 a p. p. 386 (1053 m2) k možnosti výstavby dle ÚPMT - obytné území venkovského typu, z toho 
část určená k výstavbě obytného objektu, t.j. cca 200 m2 za kupní cenu, která se pro úvodní jednání 
stanovuje ve výši 200,- Kč/m2 a část pro zázemí kolem obytného objektu, t.j. cca 1203 m2 za kupní cenu, 
která se pro úvodní jednání stanovuje ve výši 125,- Kč/m2, přičemž výměra odprodávaných pozemků 
bude stanovena geometrickým plánem. Kritériem výběru zájemců bude výše nabídnuté kupní ceny. 
Kupující také uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 710 ] 
p. p. 129/1, p. p. 129/2, k.ú. Bezděkov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit odprodej části p. p. 129/1 (464 m2) a části p. p. 129/2 (cca 180 m2) v k. ú. 
Bezděkov, nacházejících se cca 100 m za kapličkou, za nabízenou kupní cenu 60,- Kč/m2 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:21.07.2003 * 
jednat s manž.  a   o kupní ceně v min. výši 100,- Kč/m2 s tím, že 
odprodej st. p. 44 bude předložen k projednání orgánům města společně s oběma výše uvedenými 
parcelami po novém projednání jejich kupní ceny 
 

d o p o r u č u j e 
*  03.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
schválit souhlasné prohlášení s manž.  a   za uznání vlastnického práva 
ke stavbě objektu bývalé požární zbrojnice, který je umístěn na st. p.  v k. ú. Bezděkov 
 
[ 2003 - 711 ] 
p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
nesouhlasit s prodejem části p. p. 2732/1 (cca 350 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se nad městským 
parkovištěm v ul. Křižíkova a kolem částí nemovitostí ve vlastnictví společnosti Macejko s. r. o. v ul. 
Lipová, sl.   za kupní cenu nižší než 1500,- Kč/m2 

 

 

 
 

8 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:21.07.2003 * 
jednat se sl.   o kupní cena za odprodej části p. p. 2732/1 (cca 350 m2) v k. ú. Trutnov, 
nacházející se nad městským parkovištěm v ul. Křižíkova a kolem částí nemovitostí ve vlastnictví 
společnosti Macejko s. r. o. za min. kupní cenu 1500,- Kč/m2 
 
[ 2003 - 712 ] 
p. p. 2732/1, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
nesouhlasit s prodejem části p. p. 2732/1 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za domem čp. 93 ul. 
Lípová, za kupní cenu nižší než 1500,- Kč/m2 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:21.07.2003 * 
jednat s manž.   a   , manž.   a   a 

   o kupní ceně za odprodej části p. p. 2732/1 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, 
nacházející se za domem čp.  v ul. Lípová v min. výši 1500,- Kč/m2 
 
[ 2003 - 713 ] 
st. p. 289 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:15.09.2003 * 
schválit prodej pozemků v k. ú. Starý Rokytník, nacházejících se po levé straně komunikace směrem na 
Radeč, t.j. st. p. 289 (20 m2) pod stavbou garáže za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2, část p. p. 220/1 
(cca 140 m2) - pozemek pod stavbou schodiště, pod stavbou cesty ke garáži a kolem garáže za 
nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 pí   s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem a s podmínkou, že v kupní smlouvě bude zakotveno věcné břemeno pro právo vlastníků či 
nájemců domu čp.  ke vstupu na část p. p. 220/1 (schodiště, cesta před garáží) za účelem zajištění 
přístupu k domu 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 714 ] 
p. p. 638/2, k. ú. Horní Staré Město 

 rada města 
 s o u h l a s í 

*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 638/2 v k. ú. Horní Staré Město (cca 210 m2), nacházející se mezi domy čp. 136 
a čp. 65 ul. Horská, p.  Č  k zahrádkářským účelům a umístění kůlny na nářadí na dobu 
určitou 5 let za nabízené nájemné 21,- Kč/m2 /rok s tím, že stavba kůlny musí být ohlášena na odboru 
výstavby 
 
[ 2003 - 715 ] 
p. p. 890/32, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 890/32 (38 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v ul. Bratrství, manž.  a 

 Š  k zajištění přístupu do jejich domu čp.  na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- 
Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 716 ] 
p. p. 236/67, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 236/67 (cca 107 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se vedle domu čp. 166 v ul. Na 
Záduší, pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2 

/rok s tím, že veškeré stavby a výsadba stromů na pronajaté parcele musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 

9 



[ 2003 - 717 ] 
p. p. 282/8, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem pozemku v k. ú. Poříčí u Trutnov 
části p. p. 282/8 (cca 150 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok 
části p. p. 282/8 (cca 316 m2) k sečení trávy za nabízené nájemné 0,20 Kč/m2/rok, 
nacházející se po pravé straně ul. Náchodská u mostu přes Úpu směrem na Bohuslavice, pí  

 na dobu neurčitou s tím, že veškeré stavby a výsadba stromů na pronajaté parcele musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 718 ] 
Digitalizace katastrálního operátu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se změnami nájemních smluv na pronájem pozemků podle výměr upřesněných digitalizací katastrálního 
operátu 
 
[ 2003 - 719 ] 
p. p. 2702 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene s firmou ČESKÝ TELECOM a. s. Praha 3 jako 
oprávněným pro jeho právo vstupu a vjezdu na části p. p. 2702, p. p. 2701, p. p. 722/3 a st. p. 3642 v k.ú. 
Trutnov za účelem realizace a trvalého uložení stavby vedení veřejné telekomunikační sítě pod 
označením "Trutnov,Náchodská čp. 3642, ÚPS, přístroj", dále pak v právu vstupu a vjezdu na části 
dotčených pozemků v rozsahu daném geometrickým plánem za účelem konání pracovních činností 
souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné likvidaci výše uvedené stavby. 
Nejprve však bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 
po kolaudaci předmětné stavby, nejdéle však do 90 dnů bude uzavřena smlouva o zřízení úplatného 
věcného břemene s tím, že veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný 
(šíře 1.5 m od krajního kabelu). Úplata bude vypočtena z 1/3 základní ceny stavební parcely (vyhláška č. 
540/2002 Sb.), t.j. 133.33 Kč krát dotčená výměra pozemků v rozsahu ochranného pásma, stanovená 
geometrickým plánem. 
 
[ 2003 - 720 ] 
p. p. 2643/5 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením smlouvy o zřízení bezúplatného věcného břemene s budoucími vlastníky vodovodních 
přípojek v k. ú. Starý Rokytník: 
1. p   a pí   pro přípojku č. DP 29 na p. p. 2643/5 
2. p.  a pí   pro přípojku č. DP 62 na p. p. 2833 
3. p.  a   pro přípojku č. DP 63 na p. p. 2830 a p. p. 2573/3 
4.    pro přípojku DP 64 na p. p. 2831/1 
5. p.  a pí   pro přípojku DP 45 na p. p. 2788/2 
6. p.   pro přípojku DP 49 na parcele vedené ve zjednodušené evidenci, původ grafický         
příděl č. 10/1, 
jako oprávněnými pro jejich právo vstupu a vjezdu na části výše uvedených pozemků za účelem realizace 
a trvalého uložení stavby vodovodních přípojek, dále pak v právu vstupu a vjezdu na dotčené pozemky 
za účelem konání pracovních činností, souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a 
případné likvidace těchto vodovodních přípojek. 
Nejprve však bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně po 
kolaudaci předmětné stavby, nejdéle však do 90 dnů bude uzavřena smlouva o zřízení neúplatného 
věcného břemene s tím, že veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 

10 



[ 2003 - 721 ] 
Slezská čp. 166 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s realizaci investiční akce - umístění topných kabelů do okapových svodů před lékárnou čp. 166 k. ú. 
Trutnov ani s uhrazením části nákladů na tuto investici dle poměru spoluvlastnického podílu, protože 
město neužívá v hlavní budově žádné prostory a nájem není ze strany města uplatňován 
 
[ 2003 - 722 ] 
Honitba Království 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením dohody o přičlenění honebních pozemků k honitbě "Království" s obcí Hajnice dle 
předloženého návrhu 
*  01.02      * 
s uzavřením dohody o přičlenění honebních pozemků k honitbě "Království" s ÚSP Hajnice 
*  01.03      * 
s uzavřením dohod (19 ks) o přičleněné honebních pozemků k honitbě "Království" s fyzickými osobami 
dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 723 ] 
p. p. 2909 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s rozšířením smlouvy č. 02B017, která byla uzavřena na základě usnesení zastupitelstva města 2002- 
317/6 ze dne 30.9.2002 s vlastníky domů Železničářská 440 - 441, 541 01 Trutnov, zastoupenými p. 

  jako stranou oprávněnou pro právo vstupu a vjezdu na p. p. 2909, p. p. 2910, p. p. 
2911, p. p. 2912 a p. p. 2914 v k.ú. Trutnov, které jsou ve vlastnictví města Trutnova, za účelem realizace 
a trvalého uložení stavby kanalizační přípojky k jejímu provozu, opravám a údržbě o p. p. 2913 v k. ú. 
Trutnov 
 
[ 2003 - 724 ] 
PKS Bojiště 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s omezením provozu letního kina v PKS Bojiště tak, že provoz se bude realizovat od 4.7.2003 do 
29.8.2003 s výjimkou konání hudebních festivalů 
 
Majetek města – různé 
 
[ 2003 - 725 ] 
MPB - VŘ "Rekonstrukce výtahu Tichá 529" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek vyzývacího řízení Městského bytového podniku k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
"Rekonstrukce výtahu Tichá 529", jehož dodavatelem je firma TRIPLEX v. o. s. Hradec Králové 
 
[ 2003 - 726 ] 
MPB - "Rekonstrukce balkonu v čp. 450 Krkonošská" 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek vyzývacího řízení Městského bytového podniku k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
"Rekonstrukce balkonu 450 Krkonošská", jehož dodavatelem je firma STAVIR s. r.o. Mladé Buky  
 
 
 
 

11 



Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 727 ] 
Voletinská čp. 410 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím návrhu na přivolení k výpovědi z nájmu bytu v čp. 410 Voletinská p.   
 
[ 2003 - 728 ] 
Mladobucká čp. 483 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s mimořádným přidělením náhradního bytu o velikosti 1+1 - 1+2 I. kategorie v r. 2003 pro pí  

, bytem   , Trutnov 4. Prostory původního bytu budou sloužit městu Trutnov ke 
konečnému výkonu dopravně správní činnosti a umístění rozhraní IISSDE 
 
[ 2003 - 729 ] 
Na Besedě čp. 63 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01      * 
na usnesení rady města 2003-478/9 ze dne 28.4.2003 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vyklizením bytu Na Besedě čp. 63 p.  , bytem     
 
[ 2003 - 730 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt v čp. 24 Barvířská s pí   na dobu určitou od 
1.7.2003 do 30.9.2003 a bude nadále prodlužována za podmínky,že kromě hrazení nájemného na bytě 
Barvířská 24 bude pí   hradit dluhy na bytě Moravská 62 měsíční částkou ve výši 1212,- 
Kč a do 30.9.2003 doplatí celkovou částku ve výši 4848,- Kč za byt Moravská 62 (tato částka je za 
období 03-06/2003, kdy nebyl ze strany pí  hrazen dluh vzniklý na bytě Moravská 62) 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 731 ] 
Finanční veřejná podpora 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční veřejnou podporu ZO Čs. ochránců přírody při SLŠ Trutnov na činnost související s ochranou 
přírody a krajiny a na obnovení naučené stezky ve výši 12000,- Kč 
 
[ 2003 - 732 ] 
PO - doplatek ročních odměn ředitelů 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výši doplatků ročních odměn ředitelů příspěvkových organizací za rok 2002 včetně procentní odměny za 
zhodnocení činnosti příspěvkových organizací v roce 2002 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2003 - 733 ] 
Mimořádné odměny ředitelům ZŠ, MŠ, ZUŠ a DDM 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
mimořádné odměny ředitelům základních škol, MŠ, ZUŠ a DDM dle upraveného návrhu 
 
Různé 
 
[ 2003 - 734 ] 
VŘ "Stavební úpravy MěÚ 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele projektu stavby "Stavební úpravy MěÚ" dle upraveného návrhu soutěžních 
podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 735 ] 
Digitální technická a katastrální mapa 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
rozsah tvorby digitální technické mapy města Trutnova 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc  T:21.07.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. R/50/01 na tvorbu digitální technické mapy města 
Trutnova pro rok 2003 
 
[ 2003 - 736 ] 
Územní plán obce Staré Buky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
smlouvu o dílo na zhotovení územního plánu obce Staré Buky dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc  T:21.07.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s obcí Staré Buky a s firmou TENET s. r. o. 
 
[ 2003 - 737 ] 
Státní fond rozvoje bydlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
smlouvy o poskytnutí prostředí ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře dle 
předloženého bydlení 
*  01.02      * 
zástavní smlouvu dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc  T:21.07.2003 * 
zajistit uzavření smluv o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydle s firmou Elektrocentrum 
Krkonoše s. r. o.,   a Bytovým družstvem Horská 69 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 

13 



[ 2003 - 738 ] 
VŘ "Vodovod Starý Rokytník" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Vodovod Starý Rokytník" dle předloženého návrhu soutěžních 
podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném znění 
 
[ 2003 - 739 ] 
Podmínky pro poskytnutí finančního příspěvku 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
podmínky pro poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Trutnova v předloženém znění 
 
[ 2003 - 740 ] 
Personální záležitosti MěÚ 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í , 
*  01.01      * 
že pan   ukončí ke dni 30.6.2003 zastupování vedoucí odboru výstavby (odchod do 
důchodu) 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01      * 
zástupce vedoucího odboru výstavby MěÚ Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 741 ] 
Smlouva o poskytnutí dotace 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přijetím dotace z Fondu rozvoje Královéhradeckého kraje pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů ve 
městě Trutnov - Horní Staré Město v celkové výši 14790,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský  T:21.07.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2003 - 742 ] 
Bytové družstvo HSM - žádost člena 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s umístěním sídla společnosti "Krejčí-Handžák s. r. o.", zastoupené p.  , v nebytovém 
prostoru (prodejně) v přízemí budovy čp. 659 na st. p.1444,ulice Horská, obec Trutnov, k. ú. a část města 
Horní Staré Město 
 
[ 2003 - 743 ] 
Obchodní akademie Trutnov 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01      * 
Radě Královéhradeckého kraje Mgr. Tomáše Hendrycha jako člena konkurzní komise pro konkurzní 
řízení na místo ředitele/ky Obchodní akademie Trutnov, Malé náměstí 158 
 
 
 
 

14 



[ 2003 - 744 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov - ceník 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
ceník pro zimní stadion: 
pronájem ledu- 60 minut - čistá hra - 1500,- Kč 
bruslení veřejnosti: 
děti do 15 let ............... 15,- Kč (platí po celou dobu bruslení) 
ostatní ...................... …25,- Kč (platí po celou dobu bruslení) 
ranní bruslení škol .......  5,- Kč/osoba 
sportovní třídy............ 400,- Kč/hod 
 
[ 2003 - 745 ] 
Klub seniorů 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
přípis Klubu seniorů 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Adamec  T:21.07.2003 * 
zaslat odpověď dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 746 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští rady města na pondělí 21. července 2003 od 15.00 hod do zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova          místostarostka 

15 


